5. VO – Výber dodávateľa služieb externého riadenia 
projektu – monitorovanie projektu 

800,00 0,00 800,00 

SPOLU 1. – 5.  8 800,00 0,00 8 800,00 

Cena bez DPH:          8 800,00 Eur  

DPH:                   0,00 Eur 

Cena spolu s DPH:     8 800,00 Eur, slovom osemtisícosemsto celých eur a nula centov. 

5.3 Zmluvné cena je konečná a nie je ju možné meniť len ani dodatkami k tejto Zmluve na základe dohody obi-
dvoch zmluvných strán. 

5.4 Objednávateľ uhradí Poskytovateľovi odmenu na základe faktúry vystavenej Poskytovateľom.